

ĪPAŠĀS PIEMĒROTĪBAS IESTĀJPĀRBAUDĪJUMI
GLEZNICĪBAS apakšnozarē
 BAKALAURA STUDIJU PROGRAMMĀ LATVIJAS MĀKSLAS AKADĒMIJĀ
 LATGALES FILIĀLĒ

Pārbaudījums	Pārbaudījuma uzdevums, paredzētais laiks (stundās <i>h</i>)	VEICAMĀIS UZDEVUMS	TEHNIKA, MATERIĀLI UN IZMĒRI
ZĪMĒŠANA	3 akadēmiski zīmējumi, zīmēti pēdējā gada laikā. Zīmējumi jāiesniedz LMA Latgales filiālē.	Jāuzzīmē akadēmiski ilgtermiņa, tonāli, apjoma zīmējumi. Obligāti jāuzzīmē: 1) vismaz viens ģipša galvas zīmējums - $\frac{3}{4}$ pagriezienā, ar gaismu no kreisās vai labās puses; 2) vismaz viens portrets (dabiskās galvas zīmējums) - $\frac{3}{4}$ pagriezienā, ar gaismu no kreisās vai labās puses. Pēc izvēles var pievienot tonālu figūras zīmējumu. Kopā jāiesniedz 3 zīmējumi: ✓ vai nu 2 ģipša galvas un viens portrets, ✓ vai 2 portreti un viena ģipša galva, ✓ vai nu ģipša galva, portrets un figūra.	Zīmējums veicams uz zīmēšanas lapas A2 formātā (42 x 60 cm; baltas vai tonētas) ar vienas krāsas grafīta zīmuli. Reflektantam zīmējumi ir jāatnes un jāiesniedz klātienē (proti, taustāmā formātā), ierodoties uz klātienē eksāmenu gleznošanā. Zīmējumus reflektants varēs saņemt atpakaļ pēc iestājpārbaudījumu rezultātu paziņošanas.
GLEZNOŠANA	1 gleznojums 2 dienas x 5 <i>h</i> , kopā 10 <i>h</i> Iestājpārbaudījums notiek klātienē.	Portreta gleznojums	Audekls, kartons (~ 60 x 80 cm) <i>Tehnikas: eļļa, akrils</i> <i>Ierodoties uz iestājpārbaudījumu, visi materiāli jānodrošina un jāņem līdzī pašam reflektantam.</i>
KOMPOZĪCIJA	1. uzdevums 1 diena 5 <i>h</i> Iestājpārbaudījums notiek klātienē.	Klusās dabas uzstādījuma brīva interpretācija.	Audekls, kartons (~ 60 x 80 cm) <i>Tehnikas: eļļa, akrils</i> <i>Ierodoties uz iestājpārbaudījumu, visi materiāli jānodrošina un jāņem līdzī pašam reflektantam.</i> Pirms iestājpārbaudījuma notiek kartona vai papīra lokšņu zīmogošana (anotēšana).
	2. uzdevums 1 diena 5 <i>h</i> Iestājpārbaudījums notiek klātienē.	Noteiktas tēmas asociatīvs risinājums.	Audekls, kartons (garākā mala 60 cm) <i>Tehnikas: eļļa, akrils.</i> <i>Ierodoties uz iestājpārbaudījumu, visi materiāli jānodrošina un jāņem līdzī pašam reflektantam.</i>